

Реконструкція корпусу №1 Доброславського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) "Країна мрій" Доброславської селищної ради Одеського району Одеської області за адресою: 67500, Одеська область, Одеський район, смт. Доброслав, вул. Київська, буд. 19. Коригування.
вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на Електромонтажні роботи. Освітлення.(ЕТР)
Корпус №1

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2122,628 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,34866 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 324,976 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ39-9-23	Монтаж панелі та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів розподільного пристрою ЩОРпру (освітлення та розетки) в щиті:	пристрій	1	<u>7163.96</u> 2928,93	<u>457.25</u> 88,46	7164	2929	<u>457</u> 88	<u>39.9200</u> 0,9228	<u>39.92</u> 0,92
2	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	10	<u>299.00</u> 120,16	<u>12.10</u> 1,66	2990	1202	<u>121</u> 17	<u>1.6000</u> 0,0179	<u>16</u> 0,18
3	КМ39-9-30	Монтаж панелі та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів розподільного пристрою ЩОР1 (освітлення та розетки)	пристрій	1	<u>7593.53</u> 3269,37	<u>463.91</u> 89,90	7594	3269	<u>464</u> 90	<u>44.5600</u> 0,9377	<u>44.56</u> 0,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КМ8-526-2	в щиті: Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	2	<u>496.30</u> 210,28	<u>12.10</u> 1,66	993	421	<u>24</u> 3	<u>2.8000</u> 0,0179	<u>5.6</u> 0,04
5	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	24	<u>299.00</u> 120,16	<u>12.10</u> 1,66	7176	2884	<u>290</u> 40	<u>1.6000</u> 0,0179	<u>38.4</u> 0,43
6	КМ39-9-30	Монтаж панелі та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів розподільного пристрою ЩОР2 (освітлення та розетки)	пристрій	1	<u>7593.53</u> 3269,37	<u>463.91</u> 89,90	7594	3269	<u>464</u> 90	<u>44.5600</u> 0,9377	<u>44.56</u> 0,94
7	КМ8-526-2	в щиті: Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>496.30</u> 210,28	<u>12.10</u> 1,66	496	210	<u>12</u> 2	<u>2.8000</u> 0,0179	<u>2.8</u> 0,02
8	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	19	<u>299.00</u> 120,16	<u>12.10</u> 1,66	5681	2283	<u>230</u> 32	<u>1.6000</u> 0,0179	<u>30.4</u> 0,34
9	КМ39-9-30	Монтаж панелі та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів розподільного пристрою ЩОР3 (освітлення та розетки)	пристрій	1	<u>7593.53</u> 3269,37	<u>463.91</u> 89,90	7594	3269	<u>464</u> 90	<u>44.5600</u> 0,9377	<u>44.56</u> 0,94
10	КМ8-526-2	в щиті: Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>496.30</u> 210,28	<u>12.10</u> 1,66	496	210	<u>12</u> 2	<u>2.8000</u> 0,0179	<u>2.8</u> 0,02
11	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	18	<u>299.00</u> 120,16	<u>12.10</u> 1,66	5382	2163	<u>218</u> 30	<u>1.6000</u> 0,0179	<u>28.8</u> 0,32
12	КМ39-52-15	Монтаж щитів аварійного освітлення ЩАО та ЩАОпру	пристрій	2	<u>5145.26</u> 3085,21	<u>960.86</u> 185,79	10291	6170	<u>1922</u> 372	<u>42.0500</u> 1,9382	<u>84.1</u> 3,88
13	КМ8-526-2	в щиті: Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>496.30</u> 210,28	<u>12.10</u> 1,66	496	210	<u>12</u> 2	<u>2.8000</u> 0,0179	<u>2.8</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	15	<u>299.00</u> 120,16	<u>12.10</u> 1,66	4485	1802	<u>182</u> 25	<u>1.6000</u> 0,0179	<u>24</u> 0,27
15	КМ8-529-1	Контактор, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 160 А на розетці:	шт	7	<u>1121.65</u> 371,52	<u>13.00</u> 1,73	7852	2601	<u>91</u> 12	<u>4.8000</u> 0,0189	<u>33.6</u> 0,13
16	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	4,68	<u>4635.38</u> 2851,35	<u>751.95</u> 247,20	21694	13344	<u>3519</u> 1157	<u>42.3300</u> 3,2250	<u>198.1</u> 15,09
17	КБ21-2-2	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм	100м	0,32	<u>5225.40</u> 3125,50	<u>1009.35</u> 295,31	1672	1000	<u>323</u> 94	<u>46.4000</u> 3,7298	<u>14.85</u> 1,19
18	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм ²	100м	0,32	<u>1519.47</u> 1096,62	<u>172.97</u> 81,43	486	351	<u>55</u> 26	<u>16.2800</u> 1,0375	<u>5.21</u> 0,33
19	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	4,68	<u>1114.83</u> 821,79	<u>117.93</u> 59,94	5217	3846	<u>552</u> 281	<u>12.2000</u> 0,7726	<u>57.1</u> 3,62
20	КБ21-9-2	Прокладання проводу в пустотах перекриття або перегородок	100м	10,7	<u>1551.01</u> 1193,62	<u>19.99</u> 4,31	16596	12772	<u>214</u> 46	<u>17.7200</u> 0,0447	<u>189.6</u> 0,48
21	КБ21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних Електроосвітлення	100шт	1,11	<u>3318.02</u> 3318,02	<u>-</u> -	3683	3683	<u>-</u> -	<u>49.8800</u> -	<u>55.37</u> -
22	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	19,18	<u>4635.38</u> 2851,35	<u>751.95</u> 247,20	88907	54689	<u>14422</u> 4741	<u>42.3300</u> 3,2250	<u>811.89</u> 61,86
23	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	18,81	<u>771.23</u> 579,30	<u>65.99</u> 34,59	14507	10897	<u>1241</u> 651	<u>8.6000</u> 0,4479	<u>161.77</u> 8,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однопровідного або багатопровідного у загальному оболочуванні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	0,37	<u>1114.83</u> 821,79	<u>117.93</u> 59,94	412	304	<u>44</u> 22	<u>12.2000</u> 0,7726	<u>4.51</u> 0,29
25	КБ21-9-2	Прокладання проводу в пустотах перекриття або перегородок	100м	3,92	<u>1551.01</u> 1193,62	<u>19.99</u> 4,31	6080	4679	<u>78</u> 17	<u>17.7200</u> 0,0447	<u>69.46</u> 0,18
26	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм ² з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	11,05	<u>12001.67</u> 5244,49	<u>4220.31</u> 1018,44	132618	57952	<u>46634</u> 11254	<u>71.4800</u> 13,5975	<u>789.85</u> 150,25
27	КБ21-24-13	Установлення трансформаторів знижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	10	<u>410.46</u> 139,69	<u>22.78</u> 4,42	4105	1397	<u>228</u> 44	<u>1.8600</u> 0,0461	<u>18.6</u> 0,46
28	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,5	<u>11717.08</u> 10154,88	<u>1217.48</u> 241,76	5859	5077	<u>609</u> 121	<u>131.2000</u> 2,5177	<u>65.6</u> 1,26
29	КБ21-18-14	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1	100шт	3,83	<u>17493.42</u> 12272,16	<u>4519.41</u> 2305,60	67000	47002	<u>17309</u> 8830	<u>177.6000</u> 29,7359	<u>680.21</u> 113,89
30	КБ21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,12	<u>1903.76</u> 1683,62	<u>-</u> -	228	202	<u>-</u> -	<u>25.3100</u> -	<u>3.04</u> -
31	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,23	<u>5279.93</u> 1949,04	<u>-</u> -	1214	448	<u>-</u> -	<u>29.3000</u> -	<u>6.74</u> -
32	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,65	<u>5172.16</u> 1841,27	<u>-</u> -	3362	1197	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>17.99</u> -
33	КБ21-22-6	Установлення перемикачів заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,12	<u>5279.93</u> 1949,04	<u>-</u> -	634	234	<u>-</u> -	<u>29.3000</u> -	<u>3.52</u> -
34	КБ21-22-5	Установлення перемикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,04	<u>2110.64</u> 1890,50	<u>-</u> -	84	76	<u>-</u> -	<u>28.4200</u> -	<u>1.14</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					450642	252042	<u>90191</u> 28179		<u>3597.45</u> 366,71
		Разом будівельні роботи, грн.					450642				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					108409				
		всього заробітна плата, грн.					280221				
		Загальновиробничі витрати, грн.					150925				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					384,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					44755				
		Всього будівельні роботи, грн.					601567				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					601567				
		Розділ 2. Матеріали									
35	& C1514-4-1	Щит розподільний освітлення та розеток ЩОР ппу	шт	1	<u>1592.85</u>	-	1593	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	& C1514-4-2	Щит розподільний освітлення та розеток ЩОР1	шт	1	<u>3995.97</u>	-	3996	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	& C1514-4-2	Щит розподільний освітлення та розеток ЩОР2	шт	1	<u>3628.77</u>	-	3629	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
38	& C1514-4-3	Щит аварійного освітлення ЩАО	шт	1	<u>2036.55</u>	-	2037	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	& C1514-4-3	Щит аварійного освітлення ЩАОпру	шт	1	<u>1322.55</u>	-	1323	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
40	& C1514-4-2	Щит розподільний освітлення та розеток ЩОР3	шт	1	<u>3628.77</u>	-	3629	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
41	& C1545-492-1	Диференціальний автоматичний вимикач EZ9D/2p,16A	шт	35	<u>937.39</u>	-	32809	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	& C1545-492-9	Автоматичний вимикач типу C120N/3p,100A	шт	1	<u>4967.41</u>	-	4967	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
43	& C1545-492-10	Автоматичний вимикач типу iK60N/3p,63A	шт	2	<u>1995.13</u>	-	3990	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	& C1545-492-6	Автоматичний вимикач типу iK60N/3p,20A	шт	1	<u>921.89</u>	-	922	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	& C1545-492-7	Автоматичний вимикач типу iK60N/3p,40A	шт	1	<u>1509.61</u>	-	1510	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	& C1545-492-5	Автоматичний вимикач типу iK60N/3p,25A	шт	2	<u>955.02</u>	-	1910	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	& C1545-492-2	Автоматичний вимикач типу iK60N/1p,10A	шт	40	<u>191.71</u>	-	7668	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	& C1545-492-8	Автоматичний вимикач типу iK60N/1p,16A	шт	3	<u>297.85</u>	-	894	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	& C1545-492-4	Автоматичний вимикач типу iK60N/1p,20A	шт	1	<u>222.37</u>	-	222	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	& C1545-492-3	Автоматичний вимикач типу iK60N/1p,6A	шт	2	<u>290.71</u>	-	581	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	& C1545-182-2	Астрономічний таймер Astroclock,16A	шт	2	<u>3471.75</u>	-	6944	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	& C1545-182-1	Контактор типу iCT/2p,16A	шт	7	<u>1149.01</u>	-	8043	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	C113-2126 варіант 2	Захисна трубка /гофрована/ 3 протяжкою не поширююча вогонь 20 мм	м	2333	<u>21.40</u>	-	49926	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	C113-2126 варіант 3	Захисна трубка /гофрована/ 3 протяжкою не поширююча вогонь 25 мм	м	53	<u>19.90</u>	-	1055	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	C113-2126 варіант 4	Захисна трубка /гофрована/ 3 протяжкою не поширююча вогонь 32 мм	м	10	<u>29.79</u>	-	298	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	C151-2 варіант 1	Кабелі силові, марка ВВГнгд, на напругу 1кВ, число жил та переріз 5х2,5 мм2	1000м	0,065	<u>90432.25</u>	-	5878	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
57	C151-12 варіант 1	Кабелі силові ВВГнгд, на напругу 1кВ, число жил та переріз 5х4 мм2	1000м	0,06	<u>131001.00</u>	-	7860	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	C151-1 варіант 1	Кабелі силові ВВГнгд, на напругу 1кВ, число жил та переріз 5х6 мм2	1000м	0,035	<u>173063.50</u>	-	6057	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
59	& C151-100-1	Кабелі силовіВВГнгд, на напругу 1кВ, число жил та переріз 3х4 мм2	1000м	0,214	<u>71372.28</u>	-	15274	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	& C151-102-1 варіант 1	Кабелі силові ВВГнгдчисло жил та переріз 3х2,5 мм2	1000м	0,809	<u>44144.91</u>	-	35713	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
61	& C151-102-4	Кабелі силові ВВГнгдчисло жил та переріз 5х1,5 мм2	1000м	0,037	<u>44790.32</u>	-	1657	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
62	& C151-102-3	Кабелі силові ВВГнгдчисло жил та переріз 4х1,5 мм2	1000м	0,073	<u>40122.43</u>	-	2929	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
63	& C151-102-2	Кабелі силові ВВГнгдчисло жил та переріз 3х1,5 мм2	1000м	2,157	<u>33740.91</u>	-	72779	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
64	& C151-102-5	Вогнетривкий кабель NHXN FE180/E30 3х1,5	1000м	1,148	<u>43253.74</u>	-	49655	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
65	C1110-15 варіант 4	Тримачі оцінювані двосторонні ф16	100шт	30,48	<u>979.02</u>	-	29841	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
66	C1110-15 варіант 1	Тримачі оцінювані двосторонні ф19-20	100шт	53,36	<u>1183.02</u>	-	63126	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
67	C1110-15 варіант 2	Тримачі оцінювані двосторонні ф25	100шт	3,55	<u>1183.02</u>	-	4200	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
68	C1110-15 варіант 3	Тримачі оцінювані двосторонні ф32	100шт	1	<u>1183.02</u>	-	1183	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
69	C1545-43 варіант 1	Дюбелі пластиковий М6, 36мм с шурупом	100шт	176,48	<u>934.40</u>	-	164903	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
70	& C1512-13-1	Розетка двополюсна із заземленням, 220В, 10/16А, із захісною кришкою та шторками, вбудована	шт	73	<u>312.16</u>	-	22788	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	& C1512-13-1 варіант 1	Розетка двополюсна із заземленням, 220В, 10/16А, ІР 44 із захісною кришкою та шторками, вбудована	шт	12	<u>375.40</u> -	- -	4505	-	- -	- -	- -
72	& C1545-209-1	Рамка на 1 пост	100шт	0,7	<u>78.81</u> -	- -	55	-	- -	- -	- -
73	& C1545-209-1 варіант 1	Рамка на 2 поста	100шт	0,18	<u>113.49</u> -	- -	20	-	- -	- -	- -
74	& C1545-209-1 варіант 2	Рамка на 3 поста	100шт	0,01	<u>154.29</u> -	- -	2	-	- -	- -	- -
75	C1547-4 варіант 1	Світильники аварийний ВИХІД 2,4 Вт 4 LED EL50 4 LED/0.6W	шт	40	<u>653.99</u> -	- -	26160	-	- -	- -	- -
76	& C1547-4-1	Світловий показчик "Пожежна Насосна"	шт	1	<u>1429.19</u> -	- -	1429	-	- -	- -	- -
77	& C1547-4-1 варіант 1	Світловий показчик "Не Заходити"	шт	9	<u>857.99</u> -	- -	7722	-	- -	- -	- -
78	C1514-3 варіант 1	Ящик із понижуючим трансформатором, U=220В/36В	шт	6	<u>4748.54</u> -	- -	28491	-	- -	- -	- -
79	C1514-3 варіант 2	Ящик із понижуючим трансформатором, U=220В/12В ІР54	шт	4	<u>6380.54</u> -	- -	25522	-	- -	- -	- -
80	& C1547-4-4 варіант 1	LED панель 600x600 MAXUS assistance 36W 4000K ІР44(100 lm/w)	шт	235	<u>1648.49</u> -	- -	387395	-	- -	- -	- -
81	& C1547-4-3	Світильник врізний світлодіодний 1-RLD-2441-ІР MAXUS RLD 24W 4 100K ІР44	шт	40	<u>429.59</u> -	- -	17184	-	- -	- -	- -
82	& C1547-4-2	Світильник переносний, напругою до 42В	шт	2	<u>600.95</u> -	- -	1202	-	- -	- -	- -
83	C1547-7 варіант 1	Світильник LED стельовий, накладний 32Вт/ІР54	шт	65	<u>3366.97</u> -	- -	218853	-	- -	- -	- -
84	C1547-7 варіант 2	Світильник LED стельовий, накладний 24Вт/ІР54	шт	37	<u>439.57</u> -	- -	16264	-	- -	- -	- -
85	C1547-7 варіант 3	Світильник LED стельовий, накладний 24Вт/ІР54	шт	6	<u>262.09</u> -	- -	1573	-	- -	- -	- -
86	C1555-385	Коробки розподільні в комплекті	к-т	172	<u>89.89</u> -	- -	15461	-	- -	- -	- -
87	C1555-385 варіант 1	Коробки розподільні вогнестійкі в комплекті	к-т	172	<u>620.29</u> -	- -	106690	-	- -	- -	- -
88	C1547-6 варіант 1	Вимикач заглиблений для прихованої проводки 1-клавішний ІР20	шт	40	<u>224.75</u> -	- -	8990	-	- -	- -	- -
89	C1547-6 варіант 2	Вимикач заглиблений для прихованої проводки 1-клавішний ІР44	шт	25	<u>796.97</u> -	- -	19924	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	C1547-6 варіант 4	Вимикач накладний 1-клавішний IP44	шт	6	<u>128.87</u> -	<u>-</u> -	773	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	C1547-6 варіант 3	Вимикач накладний 1-клавішний IP20	шт	6	<u>118.67</u> -	<u>-</u> -	712	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	C1547-6 варіант 5	Вимикач заглиблений для прихованої проводки 2-клавішний IP20	шт	23	<u>408.35</u> -	<u>-</u> -	9392	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	& C1547-16- 2 варіант 1	Перемикач вбудованої установки 1- клавішний 10/16, 250В, IP44	шт	3	<u>66.97</u> -	<u>-</u> -	201	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	& C1547-16- 1 варіант 2	Перемикач вбудованої установки 1- клавішний 10/16, 250В, IP20	шт	7	<u>26.17</u> -	<u>-</u> -	183	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	& C1547-16- 2 варіант 2	Перемикач накладной 1-клавішний 10/16, 250В, IP44	шт	2	<u>66.97</u> -	<u>-</u> -	134	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	& C1547-16- 1 варіант 3	Перемикач накладной 1-клавішний 10/16, 250В, IP20	шт	2	<u>26.17</u> -	<u>-</u> -	52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	& C1547-16- 1 варіант 1	Перехресний перемикач вбудованої установки 1-клавішний 10/16, 250В, IP20	шт	2	<u>191.41</u> -	<u>-</u> -	383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1521061	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					1521061				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1521061				
		Всього будівельні роботи, грн.					1521061				

		Всього по розділу 2					1521061				
		Разом прямі витрати по кошторису					1971703	252042	<u>90191</u> 28179		<u>3597.45</u> 366,71
		Разом будівельні роботи, грн.					1971703				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1629470				
		всього заробітна плата, грн.					280221				
		Загальновиробничі витрати, грн.					150925				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					384,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					44755				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					2122628				

		Всього по кошторису					2122628				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4348,66				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					324976				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]